PORTARIA N.º 0628, de 26 de abril de 2018.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA –

UESB, no uso de suas atribuições legais e na forma estabelecida na Lei Estadual Nº 13.466, de

22/12/2015, e as normas estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Artigo 1º - CONCEDER, com amparo no art. 145 da Lei nº 6.677/94,

LICENÇA MÉDICA, aos servidores abaixo relacionados:

Nº

PROCESSO
CADASTRO SERVIDOR LOTAÇÃO PERÍODO

TOTAL

DE DIAS

945573 72.571047-3
Carmen Clever Soares

Velasquez
UINFOR/VC

16/08 a

13/11/2017
90

977564 72.467014-1
Consuelo Paiva Godinho

Costa
DELL/VC

12/12 a

21/12/2017
10

965021 72.434077-0 Jaime de Souza Júnior DCEN/ITA
31/12/2017 a

28/02/2018
60

964060 72.518741-8
Luiz Carlos Oliveira

Pardo
PCU/ITA

27/11/2017 a

10/01/2018
45

978697 72.282462-1
Renata Luciana dos

Santos Rêgo
CONSEPE/VC

22/02/2018 a

24/04/2018
60

976219 72.619257-1
Viviane Guzzo Carli

Poelking
DCB/JQ

06/03 a

10/03/2018
05

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FÁBIO FÉLIX FERREIRA

REITOR